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Наставен лист 7 
 
1. Одреди       а) НЗС (3, 8 ,12)                                           б) НЗД( 36, 54) 

 
в) НЗД (18,36,45)                                          г) НЗС( 18, 27) 

 
2. Запиши ги содржателите на 13 што се поголеми од 60 и помали од 160. 
 
3. На една свадба има покането 170 гости. Кој е најмалиот број на тркалезни маси што е потребен 
да седнат сите гости, ако на секоја маса можат да седнат најмногу 8 луѓе? 

4. Двајца маратонци тргнуваат истовремено од стартот на една кружна патека. Првиот ја минува 
патеката за 25 минути, а вториот за 30 минути. По колку време маратонците ќе се најдат заедно на 
стартот? 
 
5. Кога го запрашале Анте колку сликички има тој одговорил: Имам помалку од 100, но повеќе од 
80. И ако ги поставам по 6 или по 8 ми остануваат 3 сликички. Колку сликички има Анте? 


